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Lehullott a lepel

Mérföldkőhöz érkezett a buszpá-
lyaudvar felújítása: eltávolították 
a védőhálót az épület körül, így a 
komlóiak már szemügyre vehetik 
az új központi épület burkolatát.

Az épület belsejében a szakipari 
munkálatok jól haladnak, már a be-
fejező fázisba léptek: az álmennyeze-
tek, az oldalfal- és padlóburkolatok is 
helyükre kerültek; a ház homlokzatá-
ról már csak a felirat hiányzik.

A környezetében nem volt alkalmas 
a talaj a nagyobb tömegű autóbuszok 
fogadására, így a kritikus területen 
talajcserét hajtottak végre, ami jól 
sikerült. A pályaudvar érkező olda-
lán – a pavilonok előtti rész – már al-
kalmas a talajszint a végső burkolat 

fogadására. Júniusban elkezdődik a 
szegélyek kialakítása; a két közleke-
dési felület egyike az aszfalt, a másik 
pedig a nagyobb terhelést és hőinga-
dozást is jól tűrő bazaltbeton lesz.

Az induló oldal 2400 négyzetméte-
res felületén is elkezdődik a profilo-
zás: a talajt szintbe hozzák, rákerül 
az ágyazat, majd egy tömörítést kö-
vetően szintén megkapja a „sovány-
beton” réteget a Kossuth Lajos utca 
felőli oldal. Július közepére elkészül-
nek a szegélyekkel, majd indulhat a 
munka oroszlánrésze: a teljes, nagy 
teherforgalmú felület megkapja a 
bazaltbeton-burkolatot.

Annak érdekében, hogy a közle-
kedőfelület időtálló legyen, és az 

illesztésekbe beszivárgó csapadék 
ne kezdje ki azt, egyben terítik le az 
említett bazaltbetont. Ez a gyakor-
latban egy éjszakai munkavégzéssel 
járó projektrész lesz, aminek során 
nagyobb zajártalomra kell számítani-
uk az ott élőknek. A munkafolyamat 
közeledtével hivatalos tájékoztatást 
fog kitenni az önkormányzat, és a la-
kók türelmét kérik a kellemetlensé-
gek miatt.

Ezt követően a „finomabb” munkák-
kal folytatódik a beruházás: a járdák 
térkövezése, a tereprendezés, a zöld 
felületek kialakítása történik meg. A 
teljes felújítás ütemezetten halad, a 
kivitelezők tudják tartani a novem-
ber végi befejezési dátumot.

Sajtótájékoztató - Városi ügyekről 
tartott sajtótájékoztatót Komlón dr. 
Szakács László, az MSZP országgyű-
lési képviselője, dr. Barbarics Ildikó, 
a Komló Összeköt Egyesület frakció-
vezetője és Kispál László, Komló al-
polgármestere.

A tájékozató témája a parlament által 
tárgyalt lakás törvény, a veszélyhelyzet 
idejére kialakult képviselői munka ha-
tásfoka, illetve a városba érkező forrá-
sok felhasználási lehetőségei voltak.

„Az elhagyatott bányaterületek- és 
épületek rehabilitációja” címmel te-
kinthető meg a Youtube-csatornánkon 
egy online fotókiállítás, ahol Polics Jó-
zsef polgármester építészmérnökként 
mutatja be a Zobák-aknai- és a Juhász 
Gyula utcai területet, valamint az egy-
kori Kossuth-bánya fürdőépületet. A 
három helyszínen tervezett, vagy már 
végrehajtott rehabilitáció segítségével 
adnak új funkciót ezeknek a magukra 
hagyott ingatlanoknak. 

A futófolyosó következik - Az ön-
kormányzat aláírta azt a 173 mil-
lió forintos  kivitelezői szerződést, 
amely a KBSK-n található futófolyo-
só teljes energetikai korszerűsítését 
is tartalmazza.

Az épület új hőszigetelést kap, vala-
mint nyílászáró cserén és fűtéskorsze-
rűsítésen fog átesni. Az említett léte-
sítményre és a belvárosi sportközpont 
tetejére napelemeket is telepítenek a 
projekt keretein belül.
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Megtisztul a meder,
elbontották a hidat

Közélet
Az elmúlt időszak heves esőzései 

felszínre hoztak néhány vízelvezeté-
si problémát a városban. 

Jelenleg a Berek utcai garázsor mellett 
található patakrészt tisztítja ki  az ön-
kormányzat „vis maior” pályázat kere-
tein belül, hogy akadálytalanul folyhas-
son a lehulló csapadék.

A munkálatok során azonban kiderült, 
hogy a felette áthaladó gyalogos híd 
rossz állapotban van, ezért felszámol-
ták a minap. A pótlására, esetleg egy új 
közlekedési útvonal kialakítására lehet 
számítani a közeljövőben. A bizton-
ságos közlekedés érdekében a város-
gondnokság munkatársai védőkorlátot 
helyeztek ki a meder szélére.

2021. június 8.

Március eleje óta munkálkodik a 
komlói plébánia élén Dallos Tamás. 
A fiatal plébánost új szerepköré-
nek kihívásairól, az elmúlt három 
hónap tapasztalatairól és nem 
utolsó sorban az előtte álló felada-
tokról kérdeztük.

K.Ú.: Három hónapja lépett hivatal-
ba itt Komlón, mennyire sikerült a 
beilleszkedés?

D.T: Kiváló elődök nyomába kellett 
lépnem, ami miatt egyfajta izgatott-
ság is volt bennem, azonban a hívők 
nagyon nyitottan álltak hozzám. Úgy 
gondolom, hogy elfogadtak.

K.Ú.: Milyen konkrét tervei vannak 
a jövőt illetően?

D.T.: Több is van! Rövidebb és hoszabb 
távú célok is. Józsi atya ötlete nyomán 
egy komlói férfikör életre hívásán fo-
gok dolgozni; időszakosan összeülhet-
nénk egy kellemes esti beszélgetésre, 
ahol kifejezetten „férfi ügyekről” esne 
szó. Minden hívő embernek más és 
más igényei vannak életkorának és 
életállapotának megfelelően a közös-
ségünkben, és szeretném, ha mindenki 
megtalálná a helyét a komlói egyház-
községben. A teljes interjút webolda-
lunkon olvashatják. 

Negyedéve a hitközösség élén

Megújul az Ady Endre utca Megcsúszott a rézsű

Lecsapott a vihar

Komló Város Önkormányzata több ütemben 
újítja fel a város legrégebbi, eddig elhanya-
golt utcáit. Jelenleg az Ady Endre utca szi-
lárd burkolattal nem rendelkező szakaszán 
cserélik ki a víz- és szennyvízvezetékeket az 
aszfaltozási munkálatok előtt. Pálfi László 
önkormányzati képviselő a helyszíni bejárá-
son türelmet kért az ott lakóktól a következő 
két hét forgalmi korlátozásai miatt. 

Az elmúlt időszak heves esőzéseinek  
sajnos van következménye: a Nagyrét 
utcai iparterületen megcsúszott az út 
melletti partoldal, a becslések szerint 
a kár jelentős.

A kivitelező az útépítési munkákat befe-
jezte, a burkolati jelek felfestése is meg-
történt a Nagyrét utcában. Azonban az 
elmúlt napok csapadékmennyiségének 
köszönhetően, és a köztudottan rossz 
komlói talajviszonyok miatt megadta 
magát az úttest melletti 110 méteres sza-
kasz, és megcsúszott a földtömeg.

Az önkormányzat szerint a kár igencsak 
jelentős, gyors reagálásra van szükség a 
probléma megoldásához: a város egy „vis 
maior” pályázatot nyújt be a Belügymi-
nisztérium felé, hogy a kárt minél előbb 
orvosolni tudják a területen.

Hatalmas széllökésekkel csapott le 
a közelmúltban a vihar Sikondára.  A 
nagy szél a szigeten álló fűzfát gyöke-
restől tépte ki, amely a kis tóba dőlt. 

A jól megtermett fát azóta eltávolítot-
ták a vízből. Korábban már kivágtak két 
korhadt bükk- és több veszélyesnek ítélt 
ecetfát a tópartokról.

„Többmázsás ágak vannak a fejünk 
felett, amelyek nemcsak a gépjármű-
vekre, hanem a személyekre is veszélye-
sek lehetnek. Ezekkel foglalkozni kell; a 
veszélyesnek ítélt fákat ki kell vágni, és 
pótlásukról gondoskodnunk kell” - Sza-
bó Barnabás főkertész.
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Közélet és Kultúra

Komlói Színház

Közösségek Háza

A 70 éves városunk

A mesemondókat
nem állíthatta meg járvány

PROGRAMAJÁNLÓ

Elmaradt Programok Fesztiválja - 
KH nyitogató - a Közösségek Házában. 

                                2021. június 18-19.

Kontrasztok és harmóniák - Újra 
megtekinthető Takács Péter fotókiállí-
tása a Komlói Színházban.  

                                     2021. július 1-ig

2021. június 8.

Két korcsoportban, harmincnál 
több ifjú horgász kötött szereléket 
a Komlói Bányász Horgász Egye-
sület hagyományos gyermeknapi 
horgász versenyén.

A gyermekek horgaira a délelőtt 
folyamán jellemzően naphalak 
akadtak, de keszegek, dévérek, 
bodorkák, sügérek is mérlegelésre 
kerültek a zárást jelző dudaszó után.

Csak a verseny lefújását követően 
öntözte rövid zápor a tó környékét, 
ez azonban nem akadályozta meg 
azt, hogy a résztvevők a halőrháznál 
– a horgászáson túl – egyéb ügyessé-
gi számokban is jeleskedjenek.

A gyermeknapi program kiváló 
hangulatához nagyban hozzájárult, 

hogy valamennyi induló ajándékkal 
térhetett haza. A dobogósok jutal-
mát, a minőségi horgászfelszerelé-
seket a MOHOSZ, a tombolasorsolás 
ajándékait az OTP Bank komlói fiók-
ja biztosította.

A díjakat és az ajándékokat Polics 
József polgármester, Kuruczleki Éva, 
az OTP Bank komlói fiókjának veze-
tője, Bugyi Sándor, a KBHE elnöke és 
Kiss Attila, a KBHE versenyfelelőse 
adta át a résztvevőknek.

Eredmények: A csoport: 3-10 éve-
sek: 1. Himer Bence 605g 2. Bayer 
Eszter 365g 3. Kecskés Lilien 295g. 
B csoport: 10-14 évesek: 1. Benesics 
Andrea 700g 2. Pintér Kevin 460g 3. 
Hives Alex 440g

Ebben az évben a XV. jubileumá-
hoz érkezett a fiatal komlói alko-
tókat bemutató kiállítás-sorozat, 
melyre idén nem csak a fiatalokat 
várják. 

Célul tűzte ki a József Attila Városi 
Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény, 
hogy a város születésnapjára minél 
több komlói alkotó munkáját kiál-
lítsák, óriás galériát hozva létre a 
komlói művészek munkáiból. Július 
31-ig várják a szervezők az alkotók 
jelentkezését!

Gyermeknapi horgász verseny

Az online térben rendezték meg idén 
a Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Ka-
tolikus Általános Iskola és Óvoda Tün-
dérkert elnevezésű területi mesemon-
dó versenyét.

Hat iskola 29 alsós mesemondója vett 
részt az idei rendhagyó megméretteté-
sen. A diákok a járványügyi korlátozá-
sok miatt ezúttal nem élőben, hanem 
videófelvételen keresztül mondhatták el 
kedvenc meséjüket a szakmai zsűrinek. 

Az eredmények megtekinthetők a www.
komloiujsag.hu oldalon. A Komlói Kodály 
Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános 
Iskola és Óvoda honlapján pedig a díja-
zottak felvételeit nézhetik meg az érdek-
lődők.

Legszebb konyhakertek
Meghirdették a „Legszebb konyha-

kertek” programot Komlón. 
A program célja elismerni a kertműve-

lők munkáját, és ezzel ösztönözni a la-
kosságot arra, hogy saját, rokonai vagy 
barátai udvarán, kertjében alakítson ki 
konyhakertet, gondozza azt, termes�-
szen benne maga és családja számára 
minél több konyhakerti növényt, zöld-
séget, fűszert, gyógynövényeket, gyü-
mölcsöt. Bővebb információ a prog-
ramról és a jelentkezés menetéről a 
kvgondnoksag.hu weboldalon olvasha-
tó. Jelentkezési határidő: június 15.

Városunk idén ünnepli 70. szü-
letésnapját. A József Attila Városi 
Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény 
munkatársai az intézményükben 
rejlő lehetőségeket kihasználva hoz-
zájárulnak a város születésnapjának 
méltó megünnepléséhez.

„70 év – 70 történet” címmel a kora-
beli sajtó cikkeiből válogattak, hogy az 
eseménymorzsák felidézésével néhány 
naponta egy-egy évet lépjenek vissza a 
múltba a város születése pillanatáig.

„Emlékszel még?” – teszik fel a 
kérdést a komlóiaknak és a www.
komloikonyvtar.hu weboldalukon ta-
lálható eseménynaptárban május 1-től 
kezdve, naponta frissülő érdekességek 
között böngészhetnek az olvasók.  Nem 
tudják, mikor járt Komlón Gagarin, mi-
kortól lakhatnak a Béke szállóban, mi-
óta használja a város az új címerét? 
Minderre és sok hasonló várostörténeti 

eseményre derül majd fény a naptárból. 
A májusban indult születésnapi ünnep-
ségsorozathoz az év végéig számos más 
rendezvény, szervezet csatlakozik majd, 
hogy apró meglepetésekkel közösen te-
gyük még emlékezetesebbé, színeseb-
bé a város évfordulóját. Boldog szüle-
tésnapot Komló!

Várják az alkotókat
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Sport
              A hatodik helyen

              Vereséggel zártunk

Liga Kupa: A Csurgóval
játszunk a döntőben

fejeztük be a bajnokságot
Asztalitenisz

Labdarúgás

A cikkeknél található ikonok további
médiatartalmakra utalnak a www.komloiujsag.hu oldalon.

VIDEÓ INTERJÚ GALÉRIATELJES TERJEDELEMBEN

         Ismét bajnok a DÖKE

2021. június 8.

Kézilabda

Hibátlan teljesítménnyel nyerte 
a bajnokságot a DÖKE Komlói KC 
csapata. Az utolsó mérkőzésén a 
Harkányfürdőt verték Kékesiék.

A lefújás után Ferenczi-Kakas Marian-
na, a Baranya megyei Kézilabda Szövet-
ség elnöke és Barta Ferenc alelnök adta 
át a bajnoki címért járó serleget és az 
aranyérmeket a DÖKE játékosainak.

Baráth Gyula edző vezetésével 12 
mérkőzésből 12-szer győzött a DÖKE 
Komló kézilabdacsapata az NB III-nak is 
beillő megyei bajnokságban.

A hibátlan teljesítményhez a követke-
ző játékosok járultak hozzá a bajnokság 
folyamán: Bősz Gábor, Deák Zsolt, Ga-
dányi Attila, Gazsi Dániel, Gombos Nor-
bert, Gyenizse Gábor, Kékesi Szabolcs, 
Kispál Péter, Kusz Balázs, Lácza And-
rás, Pandurics Attila, Pandurics Tamás, 
Papp Szabolcs, Rendeki Péter, Székely 
Viktor. Edző: Baráth Gyula

Megyei bajnokság 15. forduló:
Harkányfürdő – DÖKE Komlói KC

28:31 (12-15)
Komló, Városi Sportközpont 100 néző 

V: Rozina, Weinert

Idegenbeli győzelemmel zárta az Ext-
raliga küzdelmeit asztalitenisz-csapa-
tunk. Sabjánék az utolsó fordulóban 
Mosonmagyaróváron verték a foghí-
jas hazaiakat.

Extraliga 22. forduló: Mosonmagyaró-
vár – Komlói Bányász 2:5

Pontszerzőink: Sabján 2, Németh 1, Var-
ga 1, a Németh-Sabján páros 1.

A Bányász 11. győzelmét aratta a baj-
nokságban, mellyel az előkelő 6. helyet 
szerezte meg a 12 csapatos mezőny-
ben. Pintér Zoltán edző csapatában a 
legeredményesebb játékosnak Németh 
János bizonyult, aki 27 győzelmet szer-
zett, nem sokkal marad el tőle a 26-szor 
eredményes Sabján Gergely. Mindkettő-
jük teljesítménye meghaladta a 60%-ot. 
Csapatunk harmadik tagja, Varga Sándor 
10 győzelemmel segítette együttesünket.

Legnagyobb különbséggel – még az első 
fordulóban – a Félegyháza ellen nyertek 
(7-0) a kék-fehérek. 

         Minden jó, ha jó a végeKézilabda

Fotó: Péter Szabó Zoltán

A szünetben még nálunk volt az 
előny, de a Szentlőrinc fiatal csapata 
megfordította a meccset. A Bányász 
ezzel a csalódást keltő 11. helyen zárta 
a megyei bajnokságot.

Megyei I. osztály 28. forduló:
Szentlőrinc II. – Komlói Bányász 2:1 (0-1)
Szentlőrinc V: Nagy Zsolt
Gólok: Nikic, Pretzl, illetve Alabert
Szembetűnő, hogy messze a legtöbb 

döntetlent a Bányász szerezte. Szám 
szerint 12-szer jöttek le Miltnerék dön-
tetlennel a pályáról, ami nem kifizetődő 
a 3 pontos rendszerben. A Komlónál ke-
vesebbszer csak a Szederkény, a Harkány 
és a Kétújfalu tudott győzni a lezárult baj-
nokságban.

Egészen kiváló támadójátékot mu-
tatott be csapatunk Budakalászon, 
a bajnokság záró fordulójában. 

K&H Kézilabda Liga 26. forduló:
Budakalász – Sport36-Komló

30:34 (11:19)
Budakalász 100 néző V: Medve, Südi
Ljd.: Melnicsuk 8/6, Sunajko 7,  
Jóga 5,  Takács 5. Grünfelder 4.
Hétméteresek: 5/4 illetve 6/6 
Kiállítások: 10p, illetve 18p.
Bár jobban kezdett a Budakalász, a 

10. perctől átvettük a vezetést. A szü-
netre már jelentős előnyt szedtünk 
össze riválisunkkal szemben.

A 39. percben Melnicsuk góljával 9 
gólra nőtt a különbség. (16-25)

Az utolsó 10 percre ugyan már csak 
4 gólos előnnyel fordultunk, de ezt 
megőriztük a végéig. Győzelmünkkel 
a 9. helyen zártuk a bajnokságot.

Sport36-Komló - Csurgó párharcra 
kerül sor a Liga Kupa döntőjében. 

Mint ismert, az Eger elleni elődön-
tőből a két mérkőzés alapján 62-55-
tel jutott a fináléba együttesünk. Az 
ellenfelelünk az a Csurgó lett, akik 
összességében 4 góllal voltak jobbak 
a Veszprémi KKFT-nél.  A döntő első 
felvonása lapzártánk után, június 
7-én 18 órakor kezdődött Komlón. A 
riválisok két nappal később a somo-
gyi városban zárják a sorozatot. 

Grünfelderék 2018-ban már elhó-
dították a kupát, most ismétlésre 
készülnek. A Csurgó még nem diadal-
maskodott ebben a kupasorozatban. 


